

**Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, Zborovská 11
150 21 PRAHA 5,**

Příspěvková organizace zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl Pr, vložka 1478

IČO: 00066001
DIČ: CZ00066001
naše zn.: 289/18/KSUS/KLP/PRO
vyřizuje: Viktor Pročka
tel.:
fax.:
e-mail:
č. žádanky: 602/08

POZEMNÍ KOMUNIKACE
BOHEMIA, a.s.
Milady Horákové 2764
272 01 Kladno

datum: 20. 2. 2018

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-439/18

Název: CMS Zbraslav - BÚ Únor 2018

Objednáváme u Vás:

předmět objednávky	MJ	Množství	cena vč. DPH
Vyspr.- asfalt.směsí za studena	t (tuna)	0,85	13 499,55
Vyspr.- asfalt.směsí za studena	t (tuna)	0,36	5 717,46
Řízení provozu a dozor	hod (hodina)	6,00	2 250,60
Kraj.nezp.zř.šterkodrt' tl.8 cm	m2 (metr čtverečný)	46,40	9 903,25
Kraj.nezp.zř.šterkodrt' tl.8 cm	m2 (metr čtverečný)	3,20	682,99
Kraj.nezp.zř.šterkodrt' tl.8 cm	m2 (metr čtverečný)	32,30	6 893,86
Kraj.nezp.zř.šterkodrt' tl.8 cm	m2 (metr čtverečný)	609,00	129 980,03
Výměna SDZ na původ.stojanu - P2	ks (kus)	1,00	1 412,79
Výměna SDZ na původ.stojanu - A18	ks (kus)	1,00	1 749,79
Oprava stojanu SDZ s vým.patky - P2	ks (kus)	1,00	868,41
Oprava stojanu SDZ s vým.patky - C4a+Z4	ks (kus)	1,00	868,41
Pronájem SDZ - B1 - 6x od 1.2. - 16.2.2018	ks (kus)	96,00	4 065,60
Pronájem SDZ - B21-30km - 2x od 17.2. - 28.2.2018	ks (kus)	24,00	1 016,40
Neodkladné zásahy práce při výkonu	hod (hodina)	2,00	628,21
Neodkladné zásahy práce při výkonu	hod (hodina)	21,00	6 596,19

Detailní rozpis naleznete na další stránce objednávky.

Celková částka bez DPH: 153 829,31

Celková částka s DPH: 186 133,54

Současně Vás upozorňujeme vzhledem k silničnímu provozu na nutnost používání bezpečnostního oblečení, ochranných pracovních pomůcek a řádného označení pracoviště při provádění objednaných prací.

Upozornění: Vzhledem k tomu, že Krajská správa a údržba Středočeského kraje není v hlavní činnosti osobou povinnou k dani z přidané hodnoty a tato přijatá plnění nepoužívá pro svoji ekonomickou činnost, nelze na nás uplatňovat přenesenou daňovou povinnost (dle § 92a obecná pravidla a zejména § 92e stavební práce zákona č. 235/2004 Sb.).

Běžná údržba od 20.2. - 28.2.2018. Objednáváme u Vás práce dle rozpisu položek. V případě nepříznivých klimatických podmínek, nebo jiných nepředvídaných situací, lze tyto práce nahradit, případně doplnit pracemi, které budou odsouhlaseny a podepsány ve stavebním deníku. .

Uvedené ceny jsou maximální, při jejím překročení je nutné nás kontaktovat.

Daňový doklad (faktura) musí obsahovat mimo údaje stanovené zákonem o DPH **číslo objednávky** a přesnou adresu, která je uvedena pod logem organizace. Bez těchto údajů Vám bude daňový doklad vrácen.

Splatnost faktury je 30 dní po jejím doručení objednateli.

Viktor Pročka
Referent

Datum:

Dodavatel objednávku přijímá
a s objednávkou souhlasí:

číslo činnosti	předmět objednávky	místo realizace	TJ	množství	cena za jednotku (bez DPH)	cena bez DPH	cena včetně DPH	termín dokončení
21713	Vyspr.- asfalt.směs za studena	III/1025 celý úsek,III/1021 celý úsek,III/1157,8 celý úseky,III/1023 Masečín,III/10212,10 217celýúseky	t (tuna)	0,85	13 125,47 Kč	11 156,65 Kč	13 499,55 Kč	28. 2. 2018
21713	Vyspr.- asfalt.směs za studena	II/102 Měchenice - Vranská přehrada,II/115 celý úsek,II/116 Řevnice,	t (tuna)	0,36	13 125,47 Kč	4 725,17 Kč	5 717,46 Kč	28. 2. 2018
21799	Řízení provozu a dozor	II/102 Měchenice - Vranská přehrada	hod (hodina)	6,00	310,00 Kč	1 860,00 Kč	2 250,60 Kč	28. 2. 2018
51720	Kraj.nezp.zř.šterkodrt tl.8 cm	III/0032 Průhonice	m2 (metr čtverečný)	46,40	176,39 Kč	8 184,50 Kč	9 903,25 Kč	28. 2. 2018
51720	Kraj.nezp.zř.šterkodrt tl.8 cm	III/1042 Okrouhlo	m2 (metr čtverečný)	3,20	176,39 Kč	564,45 Kč	682,99 Kč	28. 2. 2018
51720	Kraj.nezp.zř.šterkodrt tl.8 cm	III/1044 od XIII/1044a - Luka pod Medníkem	m2 (metr čtverečný)	32,30	176,39 Kč	5 697,40 Kč	6 893,86 Kč	28. 2. 2018
51720	Kraj.nezp.zř.šterkodrt tl.8 cm	II/116 od XIII/11510 - lesní parkoviště pod drátama vysokého napětí(loňský nový úsek),místy 24cm dosypu.	m2 (metr čtverečný)	609,00	176,39 Kč	107 421,51 Kč	129 980,03 Kč	28. 2. 2018
31335	Výměna SDZ na původ.stojanu - P2	III/1025 Klíнец před m.k urybníka (restaurace) ze sm.od Bojova	ks (kus)	1,00	1 167,59 Kč	1 167,59 Kč	1 412,79 Kč	28. 2. 2018
31335	Výměna SDZ na původ.stojanu - A18	III/1027 lesní úsek před souvislými svodidly sm přehrada nad SDZ A2a+E4	ks (kus)	1,00	1 446,10 Kč	1 446,10 Kč	1 749,79 Kč	28. 2. 2018
31810	Oprava stojanu SDZ s vým.patky - P2	II/105 Jílové u Prahy náměstí před XIII/1052 ze sm od XII/104	ks (kus)	1,00	717,69 Kč	717,69 Kč	868,41 Kč	28. 2. 2018
31810	Oprava stojanu SDZ s vým.patky - C4a+Z4	II/101 Zlatníky od Jesenice u ostrůvku	ks (kus)	1,00	717,69 Kč	717,69 Kč	868,41 Kč	28. 2. 2018

číslo činnosti	předmět objednávky	místo realizace	TJ	množství	cena za jednotku (bez DPH)	cena bez DPH	cena včetně DPH	termín dokončení
20202	Pronájem SDZ - B1 - 6x od 1.2. - 16.2.2018	III/11512 mezi křižovatkami III/11513,1025	ks (kus)	96,00	35,00 Kč	3 360,00 Kč	4 065,60 Kč	16. 2. 2018
20202	Pronájem SDZ - B21-30km - 2x od 17.2. - 28.2.2018	III/11512 mezi křižovatkami III/11513,1025	ks (kus)	24,00	35,00 Kč	840,00 Kč	1 016,40 Kč	28. 2. 2018
20197	Neodkladné zásahy práce při výkonu	II/101 Břežanské údolí(úklid spadlého kamení)	hod (hodina)	2,00	259,59 Kč	519,18 Kč	628,21 Kč	14. 2. 2018
20197	Neodkladné zásahy práce při výkonu	III/1042 Zahořany (odvodnění silnice hledání propustku)	hod (hodina)	21,00	259,59 Kč	5 451,39 Kč	6 596,19 Kč	14. 2. 2018